10. Dirndltal Race 2020

Trophy Race 40 km

Results by Class

Rk No Name
Allg. Damen

1 113 RUMPL Laura

2 114 STADLER Sabine

3 115 JECHSMAYR Barbara
Damen W30

1 183 HOFMANN Anna

2 188 EMESZ Ulrike
Damen Lizenz

1 112 SOMMER Sabine
Allg. Herren

1 194 HAGER Ferdinand

2 163 WEBER Manuel

3 116 HIESS Michael

4 153 RUMPL Clemens

5 128 VEIT Clemens

6 154 STOCKINGER Florian

7 162 KRANL Kevin

8 159 STIEBELLEHNER Christian

9 172 GLASER Julian

147 PLETZ Pletz
146 TEMMEL Matthias

Herren Lizenz

101
102
103
110

1
2
3
4
5 104
6 108
7 105
8 111
9 107
10 106

109

Herren

117
129
177
164
150
130
136

0 N o o b~ W N B

157

WIMMER Florian
POCHACKER Julian
STADLER Alexander
EICHMAIR Daniel
KAMPELMULLER Michael
RAUSCHER Martin
MAYER Martin

PURSTL Felix

HOLLAND Michael
GALLIK Jan

NOWAK Jiirgen

M30

BIRWIPFEL Michael
SCHRATTENECKER Stefan
SCHEDLBERGER Daniel
KLUG Daniel

MAYER Matthias
NAGLSTRASSER Christian
ANDRIOTIS Orestis

ENNE Bernhard

YoB

1998
1998
1996

1984
1969

1973

1998
1991
1993
1994
1994
1992
1993
1995
1997
1992
1996

1997
1999
1996
2000
1997
1996
1977
2000
2000
1990
1972

1989
1983
1990
1988
1989
1981
1986
1985
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AUT
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AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
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GRE
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City

Glanegg
Hirschbach

Seitenstetten

Hernstein

Wien

Neumarkt

Waidhofen An Der Ybbs
Maria Lankowitz

Asparn An Der Zaya
Krems An Der Donau
Puchenstuben

Haag

Hernstein

Ernsthofen

Ybbsitz

Ortenburg

Trofaiach

St.peter In Der Au

Ybbsitz

Hirschbach

Manning

Rainbach

Traiskirchen

Rohrbach Bei Mattersburg
Wien

Wilhelmsburg

Weyregg Am Attersee

Neumarkt

St.veit An Der Golsen
Mauerkirchen
Behamberg
Altenfelden

St. Peter/Au

St. Valentin

St Poelten

Schwarzenbach

Club

Zweiradfreude
Intersport Mihl4ler Bike Team

Kurn-Berg-Radler-Racing Team

RC ARBO GARMIN MERIDA POLIZEI SV WIEN

PopaFlo Arbo Ortsklub Freistadt

Bike team ginner

Crazy Cross Biker

BikeManiac

RC Steiner Shopping Purgstall

Naturfreunde Frankenfels

BIKE Team Kaiser / Rc Stadt Haag

Lietzsportracing
Lietz Sport Racing
SC Steinbach-Himmelblau

bimato Sports Team

Lietz Sport Racing

Intersport Mihl4tlerBikeTeam
RC CFK

Intersport Muhl4tler Bike Team
RC ARBO Trumau

Asko Radwelt Mk Factory

RC Neulengbach

Bike Team Kaiser
RadUNION Salzburg

RC CFK

Naturfreunde Frankenfels
Bike Team Borbet

Kurn-Berg-Radler-Racing Team

Kurn-Berg-Radler-Racing Team
Napoleongrills Racingteam
Nora Racing Team

Kollar Racing Team
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Time

02:52:51.9
02:57:32.2

03:24:35.0

02:52:06.7

03:20:36.8

02:32:11.7

02:22:16.6
02:22:45.9
02:27:31.2
02:34:58.3
02:57:06.2
03:03:13.0
03:05:46.5
03:30:17.1
03:43:46.0

DNS

DNS

02:08:11.9
02:09:57.4
02:12:03.2
02:12:46.1
02:13:49.9
02:19:07.6
02:25:34.9
02:26:15.4
02:26:20.2
02:43:55.0

DNS

02:23:49.2
02:30:20.0
02:31:43.4
02:32:33.0
02:32:40.4
02:33:54.9
02:36:25.9
02:38:15.7

19.09.2020

Diff

+04:40.2
+31:43.6

+28:30.5

+29.2
+05:14.5
+12:41.6
+34:49.6
+40:56.3
+43:29.8
+01:08:00.4

+01:21:29.4

+01:45.5
+03:51.3
+04:34.2
+05:38.1
+10:55.7
+17:23.3
+18:03.5
+18:08.3
+35:43.1

+06:30.8
+07:54.2
+08:43.8
+08:51.2
+10:05.7
+12:36.7

+14:26.5

Pace

13,88 km/h
13,52 km/h
11,73 km/h

13,94 km/h
11,96 km/h

15,77 km/h

16,87 km/h
16,81 km/h
16,27 km/h
15,49 km/h
13,55 km/h

13,1 km/h
12,92 km/h
11,41 km/h
10,73 km/h

18,72 km/h
18,47 km/h
18,17 km/h
18,08 km/h
17,93 km/h
17,25 km/h
16,49 km/h
16,41 km/h

16,4 km/h
14,64 km/h

16,69 km/h
15,96 km/h
15,82 km/h
15,73 km/h
15,72 km/h
15,59 km/h
15,34 km/h
15,16 km/h
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10. Dirndltal Race 2020

Trophy Race 40 km

Results by Class

Rk  No Name

9 175 KATZMAIR Patrick

10 152 ZINGL Christian

11 151 LORENZ Michael

12 143 SCHACHINGER Michael

13 189 SCHOENGRUBER Georg

14 124 GOSSNITZER Stefan

15 126 SAUPRIEGL Markus

16 127 VALENTA Raphael

17 139 GROISS Werner

18 131 DORTH Michele

19 148 SCHUSTER Stephan
171 DIRNBERGER Georg
182 URBAN Andreas
135 WEBERSDORFER Felix
190 RIENER Reinhard

Herren M40

118 CSOKA Zsolt

170 NOWOTNY Philipp
166 STEPNOWSKI Jaromir
176 NEUMANN Richard

1
2
3
4
5 120 PRIESCHING Andreas
6 119 TIEFENBACHER Christoph
7 40 GANSCH Thomas
8 138 GELTL Michael
9 186 HOBL Andreas
10 134 DEINHOFER Franz
11 137 AISTLEITNER Hannes
12 121 KALTENBACHER Helmut
13 193 SANDWIESER Herbert
14 122 PASCH Michael
15 167 HITZELHAMMER Engelbert
16 145 DAX Thomas
17 125 LEITNER Stefan
18 185 HUBINGER Roland
19 142 SIEGL-CACHEDENIER Wolfgang
20 158 SCHLUSSFAHRER Martin
187 HALBMAYR Hannes
169 WEBER Gerald
173 HIENERT Norbert
133 LANGAUER Dietmar

Herren M50

191 PILZ Erich

165 PFEFFER Franz

1
2
3 192 AIGELSREITER Wolfgang
4 141 PAUMANN Andreas

5

174 HOCHREITER Johannes

YoB

1984
1989
1982
1989
1981
1990
1989
1989
1983
1981
1985
1985
1982
1990
1990

1978
1979
1980
1980
1973
1974
1980
1977
1978
1975
1976
1973
1974
1980
1976
1972
1973
1973
1975
1974
1980
1975
1976
1979
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NOC

AUT
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AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT

HUN
AUT
POL
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

City
Freistadt
Méonichwald
Weiten
Baumgartenberg

4090 Engelhartszell
Kdnigstetten

Loich

Wien

St. Georgen

Linz

Wien

St. Polten

3001

St. Valentin

Stronsdorf

Budapest
Wien

Wien
Artstetten
Lengenfeld
Tlrnitz
Frankenfels
Vichtenstein
Rohrbach
Seitenstetten
Perg
Friedberg
Pdéchlarn
Wien
Wolfpassing
Linz
Breitenfurt
Mistelbach
Wien
Rabenstein
Haag

Markt Piesting
Wilfersdorf

Kienberg

Behamberg
Schénberg Am Kamp
Mank

Purgstall

Gaming

Club

Intersport Muhl4tler Bike Team
Radsport Schmuck
Union XC Club Muhldorf

Natufreunde Frankenfels

RV Vorwarts Bayern

Rc tretlager Amstetten

Racerholix

grafikeria centurion racing powered by muki

Tom s Radhaus

grafikeria centurion racing powerd by muki

Velo Diavolo

URC Spk. Renner Langenlois
Natufreunde Frankenfels
Naturfreunde Frankenfels

Team Alpha - Tischlerei Grommer
URC Raiba Hainfeld

A_U_O Biker

Nora Racing Team

HSV Melk

Kirn-Berg-Radler

RC Frankenmarkt

Eibesthaler Radfreunde

Rc tretlager Amstetten

"RIG Gaming"

Kurn-Berg-Radler-Racing Team
URC Langenlois

GSUF

RC Steiner Shopping Purgstall
RIG Gaming
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Time

02:40:37.7
02:40:45.4
02:41:49.4
02:49:59.4
02:52:18.0
02:55:46.0
03:01:34.0
03:11:15.1
03:21:25.3
03:25:31.8
04:02:25.8

DNF

DNF

DNS

DNS

02:28:43.4
02:31:23.4
02:32:06.0
02:33:05.4
02:34:23.4
02:35:38.2
02:36:54.9
02:37:51.4
02:42:57.2
02:44:54.8
02:46:56.4
02:49:24.0
02:54:54.2
03:01:55.5
03:02:02.3
03:08:45.7
03:19:20.5
03:57:16.8
04:42:24.5
04:43:31.4

DNF

DNF

DNF

DNS

02:33:49.7
02:38:48.5
02:43:27.2
02:48:04.2
03:01:28.2

19.09.2020

Diff

+16:48.5
+16:56.2
+18:00.2
+26:10.2
+28:28.8
+31:56.8
+37:44.8
+47:25.9
+57:36.1
+01:01:42.6

+01:38:36.6

+02:40.1
+03:22.5
+04:22.1
+05:40.1
+06:54.7
+08:11.5
+09:08.2
+14:13.7
+16:11.3
+18:13.2
+20:40.6
+26:10.7
+33:12.6
+33:18.9
+40:02.3
+50:37.9
+01:28:33.4
+02:13:41.1
+02:14:48.6

+04:58.8
+09:37.5
+14:14.5

+27:38.5

Pace

14,94 km/h
14,93 km/h
14,83 km/h
14,12 km/h
13,93 km/h
13,65 km/h
13,22 km/h
12,55 km/h
11,92 km/h
11,68 km/h

9,9 km/h

16,14 km/h
15,85 km/h
15,78 km/h
15,68 km/h
15,54 km/h
15,42 km/h
15,29 km/h
15,2 km/h
14,73 km/h
14,55 km/h
14,38 km/h
14,17 km/h
13,72 km/h
13,19 km/h
13,18 km/h
12,71 km/h
12,04 km/h
10,11 km/h
8,5 km/h
8,46 km/h

15,6 km/h
15,11 km/h
14,68 km/h
14,28 km/h
13,23 km/h
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10. Dirndltal Race 2020

Trophy Race 40 km

Results by Class 19.09.2020
Rk  No Name YoB NOC City Club Time Diff Pace
6 179 SPREITZER Alexander 1969 AUT Wien Toms Radhaus 03:06:34.3 +32:44.6 12,86 km/h
7 149 GEIER Felix 1962 AUT Bad GroBpertholz RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 03:09:38.7 +35:49.7 12,66 km/h
8 168 LUNG Alexander 1967 AUT Wien 03:12:13.2 +38:23.5 12,49 km/h
9 156 RAIMUND Willy 1970 AUT Wien FREE EAGLE Fun Racing Team 03:12:36.5 +38:46.8 12,46 km/h
10 184 GOLD Christian 1966 AUT Tulbing TRITeam Tulln 03:23:52.0 +50:02.3 11,77 km/h
11 123 PFRENDL Karl 1967 AUT Frankenfels NF Frankenfels 03:29:43.5 +55:53.8 11,44 km/h
12 155 RIEGLER Gerhard 1967 AUT Amstetten 03:33:45.3 +59:55.6 11,23 km/h
13 132 HOCHREITER Rainer 1966 AUT St.veit/Golsen Team Cafe Pub ZeitWeis 03:38:27.4 +01:04:37.7 10,99 km/h
14 181 SVECENY Konrad 1969 AUT Wien Nora Racing Team 03:38:57.4 +01:05:07.7 10,96 km/h
144 GRUSSENBERGER Michael 1968 AUT Winklarn DNF
180 SUDIA Erwin 1965 AUT Albrechtsberg Union XC-Club Muhldorf DNS
161 HIPTMAIR Manfred 1965 AUT Attnang RC CFK DNS
Herren M60
1 140 FRAUSCHER Josef 1957 AUT Lohnsburg Biketeam Borbet 03:10:39.5 12,59 km/h
2 178 SCHERER Sigi 1960 AUT Salzburg riap-sport 03:13:21.2 +02:41.7 12,41 km/h
3 160 TRIMMEL Martin 1955 AUT Rohrbach Kollar Racing Team 03:33:11.9 +22:32.3 11,26 km/h
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